
ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 02/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bolognaise de boeuf régional
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené de boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Chou fleur Chou fleur

Emincé végétal de pois Bio Haché végetal

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Macaronis des Hauts de France Huile, Sel fin, Macaronis, Eau Gluten

Sauce façon cocktail Mayonnaise, Ketchup Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 03/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Fricassée de colin Cabillaud Poissons

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja, Sulfites

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Sauce rémoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce à la moutarde à l'ancienne Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce à la moutarde à l'ancienne Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Sel fin Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 04/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Compote pomme Purée de fruits

Gratin de gnocchis au cheddar
Ail, Lait de vache, Emmental, Champignon de
Paris, Sel fin, Bouillon de légumes, Roux
blanc, Chapelure, Eau, Gnocchis, Carotte,
Cheddar

Céleri, Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Potage façon cultivateur
Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Purée de
légumes et pdt, Céleri, Chou vert, Navet,
Poireau, Carotte, Eau

Céleri, Lait, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 05/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Fruit de saison Pomme

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten


